A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 008/2017 da

Câmara Municipal de Godoy Moreira, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado

aberto pelo Edital nº 008/2017 de 10 de abril de 2017, conforme relação nominal abaixo:

CONTADOR

MATRICULA CPF NOME

001 065.125.759-03 ALINE TALMA

002 062.858.109-23 CAROLINA VILAS BOAS STUANI

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Câmara Municipal de Godoy Moreira/PR, 11 de maio de 2017.

Érico Alves Pereira
Presidente da Comissão Especial do Concurso

E D I T A L Nº 010/2017
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2017 às 17:08:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-05-10T17:08:07-0300